
российская федерация 
Администрация Кытмановского района 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 74%-

О внесении 
постановление 
Кытмановского 
11.06.2021 № 179

с. Кытманово

изменений в
Администрации 

района от

В связи с изменениями в действующем законодательстве Российской 
Федерации Администрация Кытмановского района Алтайского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 
Кытмановского района от 11.06.2021 № 179 «О создании эвакуационной 
комиссии Кытмановского района Алтайского края» (Далее - Постановление):

1.1. в преамбуле Постановления словосочетание «, Правительства 
Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации 
населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы» » 
исключить в связи с утратой силы вышеназванного постановления.

2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации района Овсянникова А.Н.

Глава района (шаг В.В. Велып


